[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования

Большеколпанское  сельское   поселение

Гатчинского муниципального   района
Ленинградской  области
ЧЕТВЕРТОГО    созыва

РЕШЕНИЕ

«15» декабря 2022 г.

       № 57
	О внесении изменений и дополнений в Регламент работы Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утверждённый решением Совета депутатов от 11.04.2019 №23 (с изм. от 21.10.2019 № 63, от 10.06.2020 № 23)

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года N 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Регламент работы совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утверждённый решением Совета депутатов от 11.04.2019 года №23, следующие изменения:

1.1. пункт 2 статьи 15 дополнить словами «из числа депутатов, присутствующих на заседании совета депутатов».

2.Данное решение подлежит опубликованию в газете «Большеколпанский вестник» и на официальном сайте www.bolshekolpanskoe.ru в сети интернет.
3.Решение вступает в законную силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение                                                     О.В. Лиманкин